
 

                                                                  
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

Н А К А З 
 19.02.2018 р.                                       Вінниця    №79 
 
Про організацію проведення  
Національного етапу змагань  
з усного математичного рахунку  
«Прангліміне» 2018 

 
На підставі Меморандуму про співпрацю між Міністерством освіти і 

науки України та освітньою компанією OÜ MIKSIKE (Естонія) від 08 
вересня 2017 року, листа МОН України від 05.10.2017 №2.2-2434 «Про 
продовження реалізації міжнародного проекту «Міксіке в Україні» у 2017-
2018 н.р.», з метою підтримки талановитої молоді, пошуку нових форм та 
методів  роботи з обдарованою молоддю та обміну практиками такої 
роботи, 
НАКАЗУЮ: 

1. Організувати проведення Національного етапу змагань з усного 
математичного рахунку «Прангліміне» 02.03.2018р. на базі КВНЗ 
«Вінницька академія неперервної освіти» та Комунального закладу 
«Фізико-математична гімназія №17 Вінницької міської ради» для 
учнів і вчителів - переможців обласних та віртуального етапів. 

2. Затвердити склад організаційного комітету, програму, кошторис 
змагань,  що додаються. 

3. Керівникам органів управління  освітою райдержадміністрацій, 
міських рад, об’єднаних територіальних громад забезпечити  
організоване прибуття учасників змагання до КВНЗ «Вінницька 
академія неперервної освіти». Відповідальність за безпеку життя 
учасників змагань покласти на керівників команд. 

4. Департаменту освіти Вінницької міської ради (Яценко О.В.) 
забезпечити організацію та проведення урочистого відкриття та 
закриття змагань на базі Комунального закладу «Фізико-
математична гімназія №17 Вінницької міської ради» 

5. КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти» (Дровозюк С.І.): 



5.1. Забезпечити організацію та проведення Національного етапу 
змагань з усного математичного рахунку «Прангліміне»; 

5.2. Здійснити фінансове забезпечення організації проведення 
Національного етапу змагань за кошти обласного бюджету 
відповідно до затвердженого  кошторису; 

5.3. Сприяти розповсюдженню інформації про змагання у закладах 
освіти області та ЗМІ. 

6. Відділу економіки, фінансування та статистичної звітності 
(Кувшинова Т.С.)  профінансувати проведення  Національного етапу 
змагань з усного математичного рахунку «Прангліміне» відповідно 
до затвердженого кошторису. 

7. Роботу членів оргкомітету, яка буде здійснюватися у неробочий час, 
компенсувати вільними від роботи днями згідно з чинним 
законодавством. 

8. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки Вінницької 
облдержадміністрації. 

9. Контроль за виконання наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки Чорну О.А. 

 
       В.о. директора  Департаменту освіти і науки 
       обласної державної адміністрації                                                      В.Буняк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ в.о. директора  Департаменту  
освіти і науки облдержадміністрації 

                                                                    від ____________________р. №____  
 

Оргкомітет 
Національного етапу змагань з усного 

математичного рахунку «Прангліміне» 2018 
№ 
п/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Місце роботи Посада, вчене 
звання 

1.  Буняк Володимир 
Володимирович 
(голова) 

Департамент освіти і 
науки Вінницької 
облдержадміністрації  

В.о. директора 
Департаменту  

2.  Чорна Олена 
Афанасіївна 
(заступник голови) 

Департамент освіти і 
науки Вінницької 
облдержадміністрації 

Заступник 
директора 
Департаменту  

3.  Кувшинова 
Тетяна Сергіївна 

Департамент освіти і 
науки Вінницької 
облдержадміністрації 

Заступник начальника 
управління 
професійної освіти, 
інноватики та науки – 
начальник відділу 
економіки, 
фінансування та 
статистичної звітності 

4.  Дорош Олена 
Кирилівна 

Департамент освіти і 
науки Вінницької 
облдержадміністрації 

Начальник відділу 
загальної середньої 
та дошкільної освіти 

5.  Крива Галина 
Олександрівна 

Департамент освіти і 
науки Вінницької 
облдержадміністрації 

Головний спеціаліст 
відділу професійно-
технічної освіти 

6.  Рябоконь Ольга 
Володимирівна  

КВНЗ "Вінницька 
академія неперервної 
освіти" 

Проректор з 
науково-
педагогічної роботи, 
кандидат 
географічних наук 

7.  Пойда Сергій 
Андрійович 
(координатор проекту 
по Вінницькій області) 

КВНЗ "Вінницька 
академія неперервної 
освіти" 

Старший викладач 
кафедри управління 
та адміністрування, 
кандидат 
педагогічних наук 



                                                                                
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ в.о. директора  Департаменту  
освіти і науки облдержадміністрації 

                                                                   від _____________________р. №____  
 

Програма проведення Національного фіналу змагань з усного 
математичного рахунку «Прангліміне»   

Вінниця 2 березня 2018 р. 
Час Зміст Місце 

9.00-10.00 Реєстрація учасників. ФМГ №17 
Актова зала 

10.00 -10.30 Урочисте відкриття. 
Вітальне слово учасникам змагань.  

 

ФМГ №17 
Актова зала 

10.30-11.00 Розподіл груп учасників змагання. Перехід  
групи №1 до місця змагання. 

ФМГ №17 
Актова зала, 
КА «ШАГ» 

11.00-12.15 Змагання учасників групи №1.  ФМГ №17 
Актова зала, 
КА «ШАГ» 

12.00-12.15 Перехід  групи №2 до місця змагання. ФМГ №17 

12.15-13.30 Змагання  групи  учасників №2. 
Обідня перерва для  групи №1. Повернення  
групи №1 до актової зали ФМГ №17. 

ФМГ №17 
Актова зала, 
КА «ШАГ» 

13.30-14.30 Обідня перерва для  групи №2. 
Повернення  групи №1 до актової зали ФМГ 
№17. 

ФМГ №17 
Актова зала 

14.30-15.30 Нагородження переможців. ФМГ №17 
Актова зала 

15.30-16.00 Урочисте закриття. 
Заключне слово учасникам змагань.  

 

ФМГ №17 
Актова зала 

 


